tentibus excepta solummodo una curia sua in qua nobilis domina genitrix eiusdem

domini Iwan plebani propriam faceret residenciam ac eciam quibusdam terris arabi¬

libus et medietate proventum cuiusdam molendini in dicta possessione Kereztur in

fluvio Wach decurentis ac aliis utilitatibus tantummodo ad ipsam solam curiam spec¬

tantibus nobili domine Margarete sorori sue conthchorali videlicet Georgii dicti Ze¬

kul et per eam eisdem Georgio dicto Zekul sororio necnon Petro filio eiusdem Georgii
nepotis suis eorumque heredibus heredumque ipsorum successoribus a prefata do¬

mina propagandis dedit, tradidit et contulit iure perpetuo tenendam possidendam
pariter et habendam tali vinculo obligaminis interposito, quod si prefatus Georgius
temporis in eventu dictam unam curiam, quam idem dominus Iwan plebanus modo

quo supra cum suis attinentis fructibus et aliis utilitatibus pro suo proprio et predicte
domine matris sue comodo excipiendo reservasset pro se usurpare niteretur et predic-
tam nobilem dominam matrem ipsius domini Iwan plebani aut quoscumque alios ex

permissione et commissione ipsius domini Iwan plebani in eadem residentes in aliquo
malestando perturbare niteretur et hoc idem dominus Iwan plebanus aliquo evidenti
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documento probare posset ex tunc predicta corporalis possessio in manibus eiusdem

domini Iwan plebani atque strepitu gravaminis cuiuslibet judicii devolveretur in

cuius rei memoriam presentes annotatis domino Iwan plebano et Georgio dicto Zekul

duximus concedendas, dum antem presentes nobis reportate fuerint in formam nostri

privilegii ex annuencia partium ipsarum redigi faciemus.

Datum in districtu civitatis nostre Bodonyensis, octavo die festi corporis Christi,
anno Domini M.° CCC.° LX. mo

quinto.
Nos itaque iustis et iuri consonis supplicationibus ipsius Georgii dicti Zekul per

eundem nostre maiestati porrectis regia favorabilitate clementer ex auditis et admis¬

sis predictas nostras binas patentes non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui

parte viciatas presentibus de verbo ad verbum in sertas quo ad omnes suas continen¬

tias et clausulas acceptamus, approbamus, ratificamus ac pro ipso Georgio dicto

Zekul suisque heredibus et posteritatibus universis mera regia auctoritate perpetue
valituras confirmamus presentis scripti nostri patrocinio mediante saluis iuribus alie¬

nis in cuius rei memorie firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nos¬

tras pendentis et auttentici novi nostri dupplicis munimine roboratas.